
Bal  charytatywny  Prezydenta
Miasta
21 lutego w Miejskim Domu Kultury odbędzie się Bal Prezydenta
Miasta.  Podczas  wydarzenia  zostanie  przeprowadzona  aukcja
charytatywna. 

Uzyskane  środki  Fundacja  Afriquia  przeznaczy  na  zakup
ortopedycznego stołu operacyjnego dla szpitala dziecięcego w
Rilimie  (Rwanda),  a  Fundacja  Spectrum  Liberi  na  zakup
nowoczesnych  pomocy  dydaktycznych  i  bieżące  utrzymanie
ośrodka.

Fundacja Spectrum Liberi z Chorzowa, działa od 2013 r. na
rzecz dzieci i młodzieży z autyzmem nie tylko z Chorzowa, ale
również z miast ościennych. Wspiera 135 podopiecznych wraz z
ich rodzinami organizując nieodpłatne zajęcia terapeutyczne,
pomoc  psychologiczną,  akcje  charytatywne,  prowadzone  przez
doświadczonych  pedagogów,  psychologów,  terapeutów  oraz
wolontariuszy.  Są  to  to  m.  in.  zajęcia  z  arteterapii,
muzykoterapii,  hipoterapii,  dogoterapii.  Udaje  się  je
realizować  dzięki  środkom  pochodzącym  z  darowizn  podmiotów
gospodarczych  i  osób  indywidualnych  oraz  funduszom  z
działalności  gospodarczej,  handlowej  i  szkoleniowej.

Fundacja Afriquia organizacja non-profit z Chorzowa, której
głównym  celem  jest  pomoc  potrzebującym  oraz  doszkalanie
lekarzy  w  Rwandzie.  Fundacja  przeprowadziła  w  Rwandzie
szkolenia z zakresu znieczuleń pod patronatem Europejskiego
Towarzystwa  Anestezjologii  Regionalnej  i  planuje  kolejne.
Współpracuje ze szpitalami w Kigali i Rilimie. W szpitalu
ortopedyczno-rehabilitacyjnym  dla  dzieci  w  Rilimie  zamierza
otworzyć  oddział  intensywnej  terapii.  Do  tej  pory  Afriqua
przekazała sprzęt medyczny do tych szpitali o wartości 37 tys.
euro.  Dochód  z  aukcji  pozwoli  zgromadzić  środki  na  zakup
ortopedycznego stołu operacyjnego dla szpitala dziecięcego w
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Rilimie.

Przedmioty przekazane na aukcje charytatywną:

Piłka klubowa Ruchu Chorzów z autografami zawodników
 

Forma i uroda
Voucher  na  zabiegi  modelowania  sylwetki  do  chorzowskiego
Studia Figura o wartości 1500 zł oraz zestawy kosmetyków SPA
Resort Irena Eris z serii Mauritius, pełne mango, pomarańczy i
ziaren kakaowca, a także Yves Rocher z cytrusowo-miętową nutą.

Radość słuchania
Dwie płyty Programu III PR w serii „Smooth Jazz Cafe” oraz
„Muzyka  Ciszy”  z  utworami  wybranymi  na  tę  okazję  przez
redaktora  Marka  Niedźwieckiego  wraz  z  jego  dedykacją  i
autografem.

 

Z dalekiej Afryki
Oryginalne  rękodzieło  z  afrykańskiej  Rwandy.  Replika  laski
pasterskiej  wykonana  z  koralików.  Tradycyjne,  afrykańskie
naczynia,  ręcznie  wyplatane  przez  artystów  ludowych  oraz
unikalne w smaku: kawa z nutą czekolady i jaśminu, a także
herbata  z  rwandyjskich  plantacji.  Upominki  przywiezione
specjalnie na aukcję przez Fundację Afriquia.

Dla zdobywcy
Voucher  na  fantastyczny  i  niezapomniany  lot  balonem  nad
Beskidami,  Jurą  Krakowsko-Częstochowską  lub  aglomeracją
śląską.  Unikatowe  zdjęcie  „Droga  polskiej  wyprawy  na
południowej  ścianie  Lhotse  w  1987  roku”,  wykonane  przez
alpinistę  Artura  Hajzera.  Do  kompletu:  rękawica  bokserska
Dariusza  Michalczewskiego  z  autografem  Tigera,  książka
mistrzyni świata w pływaniu Otylii Jędrzejczak „Moja historia”
z autografem oraz kolacja dla 2 osób w restauracji  Arkadiusza
Milika „Food & Ball” w Katowicach.



Muzycznie i na ludowo
Unikalna  kolekcja  ośmiu  płyt  zespołu  Golec  UOrkiestra  z
autografami i dedykacją braci.  Do tego dwie płyty Zespołu
Pieśni i Tańca „Śląsk” i kalendarz artystyczny z autografami
członków zespołu. A także w zestawie przywiezione specjalnie
na  aukcję  przez  Fundację  Afriquia  tradycyjne,  afrykańskie
naczynia,  ręcznie  wyplatane  przez  artystów  ludowych.  W
zestawie – unikalne w smaku: kawa z nutą jagody, a także
herbata z rwandyjskich plantacji.

Ino Ruch!
Karnet  na  mecze  klubu  z  wyjątkowej,  jubileuszowej  edycji,
sygnowany  rokiem  1934  –  datą  Mistrzostwa  Polski  zdobytego
przez Niebieskich. Pamiątkowa koszulka klubowa na 100-lecie
Ruchu Chorzów z autografami zawodników.

 Pakiet  filmowo-książkowy  z  trzeciego  sezonu  kryminalno-
sensacyjnego  serialu  „Wataha”  z  autografiami  aktorów
przekazany przez stację HBO, obsypany nagrodami film na dvd
„Ostatnia  rodzina”  z  autografem  reżysera  Jana  Pawła
Matuszyńskiego  od  Aurum  Film,  oraz  książki  z  autografami
autorów: „Boskie zwierzęta” Szymona Hołowni i ufundowane przez
wydawnictwo  Sonia  Draga  „Nic  osobistego  sprawa  Janusza
Walusia”  Cezarego  Łazarewicza  i  „Nieobecność”  Magdaleny
Piekorz i Ewy Kopsik.

 Galeria sztuki

Obraz przekazany przez chorzowską artystkę Annę Strutyńską,
która zajmuje się fotografią i grafiką. Specjalizuje się w
rysunkach i ilustracjach miast. 

Grafika  autorstwa  Joachima  Białasa  pt.  „Kraków”,  artysty
odznaczonego  Krzyżem  Kawalerskim  Orderu  Odrodzenia  Polski,
prof. zwyczajnego na Wydziale Malarstwa i Rzeźby wrocławskiej
Akademii Sztuk Pięknych. Grafikę przekazało na aukcję Centrum
Obsługi Medycznej z Chorzowa. 

Akwarela Grzegorza Chudego „Kryzys w branży pilotów X-Wingów”z



2019  r.,  malarza-akwarelisty,  muzyka  i…  nauczyciela  j.
polskiego  z  Katowic.  Akwarelę  ufundowało  Centrum  Obsługi
Medycznej z Chorzowa

Grafika  kolekcjonerska  „Album”  utytułowanej  artystki  Kai
Renkas,  absolwentki  Wydziału  Grafiki  na  Akademii  Sztuk
Pięknych w Katowicach oraz malarstwa na Wydziale Artystycznym
Uniwersytetu Śląskiego. Zajmuje się plakatem, projektowaniem
graficznym  oraz  malarstwem.  Uczestniczyła  w  kilkudziesięciu
wystawach w kraju i za granicą.

Piotr Naliwajko – portret
Do  wylicytowania  portret  zwycięzcy  licytacji  lub  wskazanej
przez niego osoby,  który namaluje wybitny chorzowski artysta
specjalizujący się w malarstwie figuratywnym. Piotr Naliwajko
jest autorem ponad stu wystaw indywidualnych w Polsce i za
granicą.  Artysta w swoich obrazach korzysta z żywych modeli,
jednak od wielu lat nie maluje już portretów na zamówienie.
Dla  naszej  aukcji  uczynił  wyjątek.  Wykonanie  portretu
przekazał na aukcję pan Jerzy Weindich, który wylicytował go w
ubiegłym roku i sporą sumą wsparł fundacje.

Porcelanowy serwis do kawy z monogramem zwycięzcy licytacji

Hit  ubiegłorocznej  aukcji  –  elegancki  serwis  dla  6  osób
ufundowany  przez  Porcelanę  Bogucice,  czyli  dawną  fabrykę
porcelany  Giesche.  Serwis  zostanie  ozdobiony  monogramem
zwycięzcy licytacji.

Dar Marszałka Senatu profesora Tomasza Grodzkiego.
To unikatowa porcelanowa filiżanka z godłem i wizytówką pana
marszałka.

Dar od Premiera RP.
Porcelanowa  filiżanka  z  limitowanej  serii  „Niepodległość
1918-2018”,  zdobiona        24-karatowym  złotem  oraz
podziękowania dla zwycięzcy licytacji podpisane          przez
pana premiera.



Wyjątkowe dwa prezenty ze srebra od Prezydenta RP i Pierwszej
Damy Agaty Kornhauser-Dudy
Spinki do mankietów i piękny wisiorek z kamieniem szlachetnym.
Do  prezentu  dołączony  jest  liścik  z  podziękowaniami  i
podpisami pary prezydenckiej Andrzeja Dudy i Agaty Kornhauser-
Dudy.

Pierwszy  w  swoim  rodzaju,  wyjątkowy  piknik  rowerowy  z
….Prezydentem  Chorzowa  Andrzejem  Kotalą
Chorzów  może  poszczycić  się  jedną  z  największych  sieci
wypożyczalni rowerów miejskich. Prawie 500 rowerów pod szyldem
Kajteroz  pozwala  mieszkańcom  Miasta  spędzać  czynnie  wolny
czas.  Prezydent  Miasta,  Andrzej  Kotala,  zwycięzcę  lub
zwycięzców  zabierze  na  wiosenny  piknik  rowerowy  swoimi
ulubionymi trasami po Chorzowie… i nie tylko, by w ten sposób
wspólnie promować tę formę komunikacji i rekreacji.


